
https://www.expolinc.com/products/light-frame/

Sleva
15 %

do 30. 6. 2024 

LIGHT FRAME
Rozsviťte svoji značku!

Objevte budoucnost prezentace s Expolinc Light Frame. Přenosný, podsvícený 
hliníkový rám pro tisk na textil, který je ideální pro jakoukoli akci. 

Navíc se snadno integruje s klasickým rámem pro ještě větší všestrannost. 

Posuňte svoje vizuály na vyšší úroveň s Expolinc Light Frame.

Prosvětlená grafika

Snadná instalace a zapojení

Perfektní stabilita

Snadno složitelný bez nářadí

Lze napojit více stěn

Efektní

Výhody

960 × 2500 mm
1960 × 2500 mm
2960 × 2500 mm
3960 × 2500 mm

Rozměr konstrukce* Rozměr tisku

Různé varianty balení: Basic, Travel, Standard case
*Dle potřeb lze po dohodě udělat i jiné varianty, napojování více stěn…
**Váha včetně rámu, tisků a tašky

Více informací naleznete na webových stránkách: 
Light Frame - Expolinc

Váha***

962 × 2495 mm
1962 × 2495 mm
2962 × 2495 mm
3962 × 2495 mm

28,5 kg
36,0 kg
43,5 kg
51,5 kg



https://www.expolinc.com/products/light-frame-
-counter/

24 500 Kč
bez DPH

do 31. 5. 2024 

Po  s l evě

LIGHT FRAME COUNTER
Rozsviťte vaši značku s úchvatným Light Frame stolkem!

S jeho elegantním a přenosným designem jej můžete snadno přepravovat 
a sestavovat.
 
Ať již je spárován s jakýmkoliv jiným světelným systémem od Expolincu, 
nebo září samostatně, tento jedinečný systém je nezbytným prvkem 
pro vytvoření nezapomenutelného dojmu.

Náš Light Frame Counter rovněž disponuje vnitřní poličkou, nabízející 
praktické řešení pro skladování.

Integrované LED osvětlení

Snadná instalace a zapojení

Nízká hmotnost

Přenosný

Snadno složitelný bez nářadí

Efektní

28 950 Kč
bez DPH

P ř e d  s l e v o u

tisků
Vč e t n ě

Výhody

1060x1030x410 mm 19 kg**

**Váha včetně rámu, 3 kusů tisku a tašky

Více informací naleznete na webových stránkách: 
Light Frame Counter - Expolinc

Rozměr konstrukce



https://www.expolinc.com/products/-
light-frame-mini/

13 259 Kč
bez DPH

do 31. 5. 2024 

Po  s l evě*

LIGHT FRAME MINI
Nejelegantnější světelný rám na trhu!

Light Frame Mini je kompaktní, přenosný a elegantní rám pro textilní tisky s LED 
osvětlením, který dodá vaší prezentaci nezapomenutelný vizuální dojem. 

S jednoduchou montáží bez nástrojů, možností oboustranného 
využití a stylovým stříbrným designem je ideální volbou pro 
každou informaci, kterou chceme zvýraznit. 

Nechte svůj brand zazářit a přiveďte svou prezentaci na 
další úroveň s tímto inovativním světelným rámem!

Integrované LED osvětlení

Snadná instalace a zapojení

Nízká hmotnost

Přenosný

Snadno složitelný bez nářadí

Efektní

16 999 Kč
bez DPH

P ř e d  s l e v o u

2 tisků
Vč e t n ě

Výhody

1000x2000 mm** 1000x1987 mm 14 kg***

1000x2340 mm 1000x2327 mm 15 kg***

*Cena platí pro Light Frame Mini 1000x2000 mm včetně 2 kusů tisku a tašky
**Možnost dokoupení rozšíření na výšku o 340 mm (i k již zakoupenému systému)
***Váha včetně rámu, 2 kusů tisku a tašky

Více informací naleznete na webových stránkách: 

Rozměr konstrukce Rozměr tisku

Light Frame Mini - Expolinc



https://www.expolinc.com/products/fold-
-out-counter/

14 900 Kč
bez DPH

do 31. 5. 2024 

Po  s l evě

FOLD OUT COUNTER
První skládací stolek na světě s již upevněnou grafikou - stačí jen rozložit!

Přemýšlíte o upgrade svého stánku? Je čas na revoluci! Nová budoucnost 
skládacích stolků – pohodlí spojené s ohromujícím designem. 

Rychlá a snadná instalace díky grafice, která se z rámu před složením 
nemusí sundávat. 

Lehká a hladká konstrukce, výjimečná stabilita a chytrá vnitřní 
police – to vše v jedinečně skládacím provedení.

Grafika stále upevněná v mechanice

Snadná instalace a zapojení

Nízká hmotnost

Perfektní stabilita

Snadno složitelný bez nářadí

Chytrá vnitřní police

Efektní

19 950 Kč
bez DPH

P ř e d  s l e v o u

tisků
Vč e t n ě

Výhody

1045x1000x415 mm 16,5 kg**

**Váha včetně rámu, 3 kusů tisku a tašky

Více informací naleznete na webových stránkách: 
Fold Out Counter- Expolinc

Rozměr konstrukce



https://www.expolinc.com/produ-
cts/classic-frame/

CLASSIC FRAME
Postavte jakoukoliv prezentační stěnu!

Inovativní stěna pro textilní grafiku - unikátní magnetické spojky dopomohou 
k hladce probíhající instalaci. 

Může být využíván jako kancelářský přepážkový systém, na akce pro 
zákazníky, výstavní stánek nebo pozadí na různé konference.

Snadná instalace a zapojení

Perfektní stabilita

Snadno složitelný bez nářadí

Lze napojit více stěn

Efektní

Výhody

Sleva
15 %

do 31. 5. 2024 

min. 500 x 1995 mm
max. 4950 x 2995 mm

Více informací naleznete na webových stránkách: 
Classic Frame - Expolinc

Rozměr konstrukce




